

**گروه حوادث - مرجان همایونی /**  
**بازپرس دادسرای جنایی تهران و**  
**اعضای تیم ملی کشتی ایران در**  
**اقدامی خدایتانگانه برای تأمین**  
**دیه یک زندانی محکوم به مرگ**  
**یک تندیس و دو پیراهن امضا**  
**شده تیم ملی کشتی را به فروش**  
**گذاشتند.**

به گزارش «ایران»، ۱۱ سال قبل مردی در جریان یک درگیری زنی را به قتل رساند و به قصاص محکوم شد. در طول این سال‌ها ۸ نفر از اولیای او مقتول خواهران قصاص شدند و ۴ بار مرد میانسال به پای چوبه‌دار رفت. اما هر بار با تلاش واحد صلح و سازش مهلت گرفت. در نهایت ۶ نفر از اولیای دم مقتول رضایت دادند و دو نفر دیگر شرط کردند در صورت دریافت دیوست میلیون تومان رضایت می‌دهند. از آنجایی که محکوم در مدتی که در زندان بود منتبه شده و کارهای مثبتی انجام می‌داد و از طرفی با پرداخت این مبلغ قبل از ایام اربعین آزاد می‌شد پرونده برای بررسی چگونگی کمک به این زندانی در دفتر سرپرست دادسرای جنایی تهران با حضور هیأت صلح و سازش به شور گذاشته شد. در این میان بازپرس میثم حسین‌پور رئیس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران در اقدامی نیکوکارانه تصمیم به کمک برای رهایی این زندانی گرفت. وی درباره این حرکت خدایتانگانه گفت: از دوران کودکی و درس و مدرسه

# فروش پیراهن کشتی و تندیس ملی برای نجات مرد اعدامی

**بازپرس جنایی تهران و اعضای تیم ملی کشتی پیش قدم شدند**



عهد بستم از این خودنویس در راه عدالت قلم بزنم و فقط قرار منع تعقیب را حکم آزادی بنویسم و امضا کنم. سال ۹۹ تصمیم گرفتم خودنویسم را بفروشم و با پولش جان انسان‌ها را نجات دهم. وقتی در یک برنامه تلویزیونی ماجرای فروش خودنویس نجات بخش را مطرح کردم خیرین هم دست به کار شدند و در نهایت این خودنویس به مبلغ یک

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فروخته شد که با آن پول ۱۱۰ زندانی در سراسر ایران را آزاد کردیم. البته فردی که خودنویس را خرید قصد دارد آن را دوباره به من برگرداند. سال گذشته نیز بار دیگر به یک برنامه تلویزیونی دعوت شدم که تندیس چهره مردمی به من اهدا شد. حالا با گذشت سه سال از آزادی ۱۱۰ زندانی به واسطه فروش خودنویس،

قبل در دفتر سرپرستی با پرونده‌های روبه‌رو شدم و تصمیم گرفتم برای آزادی او پیشقدم شوم و با فروش تندیس که به من اهدا شده بود به آزادی این زندانی کمک کنم.

■ **کمک‌های تیم ملی کشتی**  
 بازپرس جنایی گفت: زمانی که حمید سوریان، نایب رئیس فدراسیون کشتی ایران، از ماجرا با خبر شد، اطلاع داد قبل از رفتن تیم ملی کشتی برای مسابقات جهانی آنها نیز در این کار مشارکت خواهند کرد. بنابراین دو پیراهن تیم ملی کشتی که توسط اعضای تیم‌های کشتی فرنگی و آزاد امضا شده و نخستین امضاران نیز حسن یزدانی کشتی‌گیر مطرح کشورمان بر آن ثبت کرده برایم فرستادند که آنها را نیز برای فروش بگذارم. با فروش این تندیس و دو پیراهن امضا شده تیم‌های کشتی، هزینه آزادی مرد میانسال فراهم شد و او پس از یازده سال آزادی می‌شود. البته در صورتی که این مبلغ بیشتر باشد، مابقی آن را برای آزادی زندانیان دیگر پرداخت خواهیم کرد. بنابراین خیرین نیز قصد کمک داشته باشند می‌توانند به شعبه چهارم بازپرسی دادسرای جنایی تهران یا واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کنند تا مردی پس از سال‌ها به زندگی برگردد.

## درخواست طلاق به خاطر توهین به مادر شوهر

**گروه حوادث/** تازه عروس ۲۰ ساله که در یک مهمانی به مادر شوهرش توهین و بی احترامی کرده بود با دادخواست طلاق همسرش روبه‌رو شد. چند روز قبل زوج جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده خواهان رسیدگی به پرونده خود شدند وقتی آنها وارد شعبه شده و مقابل قاضی نشستند مرد جوان گفت: آقای قاضی این خانم همسر من است. ما الان تقریباً ۳ ماه است ازدواج کرده‌ایم و با هم در یک خانه زندگی می‌کنیم، اما همسرم با مادر و خواهر من نمی‌سازد، مدام با هم بحث می‌کند و سر موضوعات کوچک مثل رنگ لباس، چیدمان مبل و مسائل بی‌ارزش با هم درگیر می‌شوند. جناب قاضی از نظر من هر دو آنها یعنی هم مادرم هم همسرم مقصر هستند، البته همسرم بیشتر مقصر است، چرا که جواب مادر من را با لحن تند می‌دهد و الان من دیگر توان ندارم سازش بین آنها ایجاد کنم؛ گفتم بپایم اینجا بلکه شما فکری به حال ما کنید.

قاضی رو به زن جوان کرد و گفت: شما واقعاً به مادر شوهرت بی‌احترامی می‌کنی؟  
 زن جوان که حدود ۲۰ سال داشت، گفت: جناب قاضی مادر شوهر و خواهر شوهرم زینشان مثل مار نیش دارد، مدام در زندگی ما دخالت می‌کنند و نظرمی‌دهند. به‌عنوان مثال روز نامزدی از لباس و آرایش من در میهمانی ایراد گرفتند، خیلی تالان تحمل کرده‌ام، اما دیگر نمی‌توانم سکوت کنم و باید جواب بدهم.

در این موقع مرد جوان گفت: جناب قاضی همسرم به مادر من بی‌احترامی می‌کند؛ در مجلس میهمانی همین چند هفته قبل دعوا کردند و سبب شد من این دادخواست طلاق را بدهم. این خانم پیش فامیل به مادر من توهین و فحاشی کرده و ناسزا گفته است. مادر من برایم قابل احترام است حتی اگر اشتباه هم داشته باشد، من نمی‌توانم او را حرفی بزنم، اگر دخالت هم کند به او چیزی نمی‌گویم، چون مادرم است و احترامش واجب و این را این خانم متوجه نمی‌شود.

در این موقع عروس جوان دستش را به نشانه اعتراض بالا آورد و گفت: می‌بینید جناب قاضی چه منطقی دارد؟

مرد جوان با لحنی تندتر گفت: با این رفتارهایی که این خانم کرده دیگر در خانواده‌ام جای نمی‌نارم، با بایند او را طلاق بدهم یا از خانواده‌ام جدا شوم که آن وقت باید در خیابان چادر بزنیم و گدایی کنم، چون من خانه مستقل ندارم و خانواده‌ام مرا حمایت می‌کنند و الان هم در خانه‌ای که پدرم خریده زندگی می‌کنیم، پس باید احترام آنها را نگه داریم. همسرش نیز در حالی که حلقه ازدواجش را از دست بیرون می‌آورد گفت: فکر می‌کنی برای من شوهر قحط است. تو و خانواده‌ات در شأن خانواده ما نبودی می‌تستید، اشتباه کردم که به تو بله گفتم تمام مهریه‌ام را از تو و خانواده ات می‌گیرم و بعد می‌روم.

قاضی پس از شنیدن این صحبت‌ها رو به مرد جوان کرد و گفت فعلاً دو ماه به کلاس مشاوره بروید و در جلسه بعدی خانواده‌ات را هم بیآور. می‌خواهم با آنها هم صحبت کنم. سعی کن تعادل را بین همسر و خانواده ات ایجاد کنی. حالا بیا این صورت جلسه را امضا کن نوبت رسیدگی به پرونده به بعد موکول می‌شود.

## امیرحسین صفدری کارشناس حوزه خانواده

دخالت‌های بی‌جا اطرافیان، عدم مسئولیت‌پذیری، عدم استقلال مالی، سن کم، انتخاب هیجانی، نبود شناخت کافی و... از عوامل مهمی است که سبب طلاق زوج‌های جوان در اوایل زندگی مشترک‌شان می‌شود. در این پرونده مشکلات و مشکلات بیشتری ایجاد می‌شود. حسن پایین همسر باعث شده آنها نتوانند به یک تعامل مشترک برسند و مدام با هم بحث می‌کنند و مشکلات کوچک را بزرگ می‌کنند، حتی اختلاف‌شان را به بیرون از خانواده برده که این کار اشتباه است و باعث شده که حرمت‌ها بین عروس و مادر شوهر از بین برود و تنش بین آنها همیشه حکمفرما باشد.

احترام بزرگ ترها همیشه واجب است، اما اگر بزرگ‌ترها بیش از اندازه در زندگی مشترک فرزندان خود دخالت کنند باعث می‌شود حرمت‌ها از بین برود و در این جر و بحث‌ها ناخواسته حرف‌هایی زده شود که سبب اختلافات و مشکلات بیشتری می‌شود. با این حال اگر این زوج و خانواده آنها برای یک بار هم که شده با هم در کمال ادب و احترام گفت‌وگو و مشکلات را حل کنند، قطعاً زندگی مشترک خوبی می‌توانند این زوج داشته باشند وگرنه این اختلافات سبب جدایی این زوج جوان می‌شود.

## ۱۴ کشته و ۲۶ ناپدید در حادثه دریایی برزیل

مقامات برزیلی اعلام کردند که بر اثر غرق شدن قایقی در آب‌های ساحلی شهر «بلن»، مرکز ایالت پارا شمالی در این کشور، دست‌کم ۱۴ نفر کشته و ۲۶ نفر ناپدید شدند.

به گزارش شینخوا، مقامات می‌گویند: علت این حادثه که روز پنجشنبه رخ داد، هنوز نامشخص است. مقامات امنیتی همچنین تأکید کرده‌اند که این قایق مجاز به حمل مسافر نبوده و از یک بندر مخفی، راهی دریا شده است. آتش‌نشنان با کمک غواصان، ۹ قایق و یک بالگرد عملیات جستجو و نجات برای بیرون آوردن اجساد و یافتن مفقودان را آغاز کرده‌اند.

## دومین مظنون مرگ‌بارترین جنایت تاریخ کانادا جان باخت



دومین فرد مظنونی که همراه با برادرش در حمله با چاقو ۱۰ نفر را در منطقه بومیان کانادا کشته بود، پس از چهار روز تعقیب و گریز دستگیر شد اما ساعاتی بعد بر اثر شوک جسمی در بیمارستان جان باخت. به گزارش شبکه خبری بی بی سی، مایلز ساندرسون سابقه کفبری طولیل و سنگینی داشت. جسد برادر بزرگتر او، «دومین ساندرسون» ۳۱ ساله نیز روز دوشنبه گذشته در چمنزار در منطقه «جیمز اسمیت کری» در «ساسکاچوان» پیدا شد. به گفته پلیس، این دو برادر مظنون بودند که روز یکشنبه ۱۰ نفر را با ضربات چاقو کشتند و ۱۸ نفر دیگر را نیز زخمی کردند. پلیس محتمل‌ترین مظنونان را در این مورد شناسایی کرده است. جماعه بومیان آن کشور به شمار می‌رود. برخی از زهران بومیان کانادا این قتل‌ها را با مصرف مواد مخدر مرتبط می‌دانند. اما پلیس هنوز مواد مخدر یا الکل را عاملی برای این قتل‌ها عنوان نکرده است. به گفته پلیس، مأموران درحالی‌که ساندرسون با سرعت ۱۵۰ کیلومتر در ساعت فرار می‌کرد او را تعقیب کردند. خودروی او در جوی آب افتاد و مأموران هنگام بازداشت او در داخل اتومبیلش چاقویی پیدا کردند.

# بازگشت به زندگی با بخشش اولیای دم

**گروه حوادث/** دو زندانی که در چند قدمی چوبه دار قرار داشتند با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران و بخشش اولیای دم پس از سال‌ها به زندگی برگشتند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت یک بامداد ۳۰ تیر سال ۸۴ راننده سمنندی با پلیس تماس گرفت و گفت: در حال عبور از ۵ کیلومتری جاده تلو بودم که مردی جلوی خودروام را گرفت و درخواستی کمک کرد. در چند قدمی او، مرد دیگری خونسین روی زمین افتاده و نیاز به انتقال به مرکز درمانی دارد. بدنبال این تماس، امدادگران اورژانس و پلیس راهی محل شده و پس از ۲۲ ساله را به بیمارستان منتقل کردند. اما ساعتی بعد پسر جوان جان خود را از دست داد و گزارش این جنایت به تیم جنایی اعلام شد. مرد جوان که در محل بازداشت شده بود در تحقیقات گفت: با مقتول هم محله‌ای بودیم. یک ماهی می‌شد که پشت سر من حرف‌های نامربوط می‌زد. ساعت ۱۲ شب او را در خیابان دیدم و گلابه کردم که چرا پشت سرم حرف می‌زند. او گفت اینجا جای مناسبی برای صحبت نیست و با هم سوار موتور شده و به سمت جاده تلو آمدیم. در آنجا باهم درگیر شده و مقتول با چاقو به من حمله کرد و من هم برای دفاع از خودم با چاقویی که به همراه داشتم به او ضربه‌ای زدم. مقتول روی زمین افتاد و من که تازه متوجه شدم چه کاری انجام داده‌ام، سعی کردم از راننده‌های عبوری کمک بخواهم تا او را به بیمارستان برسانم. به دنبال این جنایت، متهم به نام بهرام به بازسازی صحنه قتل پرداخت و زمانی که در دادگاه با میز محاکمه رفت ابراز پشیمانی کرد. اما مادر مقتول همچنان تقاضای قصاص داشت و گفت: سال‌ها قبل همسرم فوت کرد و من با سختی پسرم را بزرگ کردم و برای او آرزوها داشتم و خواهران قصاص قاتلش هستم. به درخواست مادر مقتول، حکم قصاص صادر و پرونده برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران ارجاع شد. اما با تلاش واحد صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران در نهایت مادر مقتول فقط برای رضای خدا از قصاص قاتل فرزندش گذشت کرد و مرد جوان از قصاص رهایی یافت.

دماوند، پردیس، پاکدشت، ورامین، قرچک و پیشوا می‌شود با سالن‌های زیبایی که بدون دریافت مجوز فعالیت می‌کنند و آرایشگرهایی که بدون نام و نشان در مکان‌هایی که غیر تجاری است و بدون جواز کسب فعالیت دارند برخورد می‌شود، اما واحدهای منفعی که جواز کسب دارند و به‌طور غیرتخصصی در امور پزشکی دخالت دارند با تشخیص اداره

## ۲۰ مصدوم در واژگونی مینی بوس



**گروه حوادث/** واژگونی مینی‌بوس حامل زائران اربعین در محور دشت عباس به محل حادثه اعزام شدند؛ ۸ مصدوم به تلاش نجاتگران هلال احمر و با استفاده از تجهیزات نجات، رهاسازی شدند. دو نفر از مصدومان با آمبولانس‌های هلال احمر و مابقی توسط آمبولانس‌های اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

شده و این اتفاق ناگوار رقم بخورد که ضارب در همان ساعات اولیه درگیری توسط مأموران دستگیر شد و در حال حاضر نیز در زندان به سر می‌برد. فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان با یاد آور شد: از نظر جامعه‌شناسان و آسیب‌شناسان اجتماعی، جامعه امروز ایران با آسیب‌های اجتماعی متعددی از جمله اعتیاد، طلاق، نزاع و درگیری، سرقت و قتل، خودکشی، جرایم مالی و... روبه‌رو است. در این بین نزاع و درگیری به‌عنوان یکی از عوامل کاهش دهنده امنیت اجتماعی بسیار حائز اهمیت است چراکه با ایجاد اختلال در روابط اجتماعی، فضایی آکنده از بغض، کینه و دشمنی را در میان افراد به وجود می‌آورد و این امر خود زمینه‌ساز نزاع و تنش‌های بعدی است و در نتیجه جامعه را از نظر مادی و معنوی متضرر می‌سازد بنابراین از شهروندان می‌خواهیم آسانه صبر و تحمل خود را بالا برده تا شاهد اینگونه موارد نباشیم.

# دخالت آرایشگاه‌ها در امور پزشکی ممنوع است

## برادرکشی بادستگاه علف‌چین

**گروه حوادث/** اختلاف و درگیری خانوادگی دو برادر در تویسرکان منجر به قتل شد. سربهنگ رضا نوری فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان در تشریح این حادثه گفت: روز ۲۷ مرداد امسال یک درگیری خانوادگی در یکی از روستاهای شهرستان تویسرکان رخ داد و دو برادر با هم درگیر شده و یکی از آنها با دستگاه علف‌چین برقی مجروح شد. پس از این حادثه مرد مجروح به خاطر شدت جراحات در بیمارستان بعثت همدان بستری شد اما با وجود اقدامات درمانی صورت گرفته در این بیمارستان برابر با اعلام خانواده، در تاریخ ۱۳ شهریور فوت کرد. سربهنگ نوری در این باره افزود: برابر تحقیقات مأموران انتظامی مشخص شد دو خانواده بر سر اختلافات کشاورزی ابتدا در فضای مجازی به یکدیگر توهین و فحاشی کرده بودند و همین موضوع باعث شد به‌صورت فیزیکی نیز با هم درگیر

داگه خانواده

نجان